
2024年5月11日
星期六 4 专 版

责任编辑：周圆 版式设计：沈鹏 投稿邮箱：jdrbbjb@163.com

拍卖公告
受委托，本公司定于 2024 年

5 月 28 日 9 时 起 在 中 拍 平 台
（https://paimai.caa123.org.cn ）拍
卖扬州市江都区仙女镇下列房
产：①勤丰村华山路（原藤器市场

综合楼）西侧房屋一处（共 3层），
房屋建筑面积有证约190.03㎡，无
证 约 72.62㎡。 起 拍 价 1600070
元；②锦绣苑 9 幢 406 室，房屋面
积约 127.64㎡，有小车库，起拍价
805215 元。2024 年 5 月 27 日
前预约至标的所在地看展，竞买

人须在5月27日17时前在中拍平
台完成注册，并向本公司缴纳每
标的竞买保证金 8 万元。买受人
须向中拍平台支付成交价 0.15%
的软件使用费。竞买人应认真阅
读所有拍卖资料，一经报名，即表
示知晓并完全认可其全部内容，

竞买活动受此制约。若流拍，15：
00时在本公司拍卖大厅举行线下
现场拍卖会。详情请咨询，电话：
0514-86530536，13813136066

扬州市龙川拍卖有限公司
二〇二四年五月十一日

甲辰年四月初四 新闻热线：80801234 投稿邮箱：jdrbbjb@163.com

2024年5月11日 星期六 【今日4版】第88期 总第4106期

重振“江北第一县”辉煌

“ 我 眼 中 的 端 午 节 ”征 文 启 事

本报讯（记
者 吴雍） 5月 8
日，2024 全国镇
域经济 500 强暨
中部 100 强、西
部 100 强研究报
告发布，我区仙
女镇、大桥镇榜
上有名，分别列
第 70 位、第 217
位。据悉，扬州
共 有 6 个 镇 上
榜。

2024 全 国
镇域经济 500 强
暨中部 100 强、
西部 100 强研究
报告，由赛迪工
业和信息化研究
院（集团）四川有
限公司镇域经济
研究中心发布。
报告将除直辖市
和港澳台地区外
的全国 2万多个
建制镇作为研究
评价对象，评价
指 标 体 系 由
2023 年的“经济
实力、发展水平、
工业水平、消费
能力”调整优化
为 2024 年的“经
济实力、产业能
力、消费活力、城
乡合力”四个方
面。

2023 年，仙女镇实现地区生产总值
573.85亿元，同比增长 5.8%。工业开票销
售、规上工业产值、工业入库税收、工业投
资分别为 408.1 亿元、340.19 亿元、18.9 亿
元、58.79亿元，同比分别增长5.7%、10.4%、
25%、15%。在汽车及零部件、高端装备制
造、新能源新材料产业等三大主导产业
中，汽车及零部件产业规模达 80亿元，高
端装备总规模超 100亿元，新能源新材料
产业规模超50亿元，创成省汽车零部件产
业基地、科技产业园和省中小企业汽车及
零部件产业集聚示范区。

去年，开发区、大桥镇实现地区生产
总值228.1亿元，完成工业开票销售512.67
亿元、同比增长 12.5%。规上工业产值
537.71亿元、同比增长 11.4%；固定资产投
资 80.17 亿元、同比增长 33.7%，其中工业
投资 62.21 亿元、同比增长 23.6%，服务业
投资 17.95 亿元、同比增长 87.5%；完成进
出口总额 173.5 亿元、货运吞吐量 6000 万
吨；新增规上工业企业 20家、规上服务业
企业4家。

本报讯 （记 者 郁 兴
桑一 许龙新） 5 月 10 日，
区委书记朱莉莉看望慰问
2024年全国“最美职工”、全
国五一劳动奖章获得者孔
德年。她要求全区上下，迅
速掀起学习宣传孔德年先
进事迹的热潮，以更加昂扬
的斗志、更加务实的作风，
在奋力推动高质量发展中
再创新业、再立新功。

近年来，全区广大干部
群众积极践行“爱岗敬业、
争创一流、艰苦奋斗、勇于
创新、淡泊名利、甘于奉献”
的劳模精神，在各条战线上
挥洒汗水、展示才华、建功

立业，涌现出一大批具有鲜
明时代特征的劳动模范。

朱莉莉代表区委区政
府向孔德年表示热烈的祝
贺和诚挚的慰问，向以孔德
年为代表的全区广大劳模
致以崇高的敬意和衷心的
感谢。朱莉莉指出，孔德年
作为全区劳模的杰出代表、
政法队伍的实战尖兵，从普
通刑警到全国“最美”，用实
际行动书写了人民警察匠
心逐梦的动人华章，充分展
现了初心如磐的坚定信念、
争创一流的进取精神、亲民
爱民的质朴情怀。

朱莉莉要求，全区上下

要迅速掀起学习宣传孔德
年先进事迹的热潮。要对
标先进砥忠诚，校准理想信
念的“定盘星”，从劳模的奋
斗故事中汲取力量，切实将
人生理想融入国家富强、人
民幸福的伟大事业；要追赶
先进创一流，争做干事担当
的“主力军”，聚焦高质量发
展中心工作，锚定目标追
求，积极在产业发展、项目
建设、民生保障、社会治理
等领域取得更多创新成果、
创造更多典型经验；要崇尚
先进优氛围，营造比学赶超
的“暖磁场”，坚持把学习宣
传典型、争当争做典型作为

推动队伍建设、促进高质量
发展的有效途径，激发干部
群众干事创业、建功立业，
在更大范围彰显劳模精神
的感召力、影响力、示范力。

孔德年表示，将以此次
获得表彰为新的起点，持续
聚焦“专业+机制+大数据”
新型警务运行模式，发挥好
劳模型人才的示范带动作
用，为加快形成和提升新质
公安战斗力、服务平安江都
建设贡献更大力量。

区委常委、政法委书记
李向阳，区委常委、宣传部
部长徐晖，副区长、江都公
安分局局长戚斌参加活动。

初夏时节，邵
伯镇渌洋湖村成片
的鱼塘波光潋滟，
宛 若 大 地“ 调 色
盘”，与村落、田园、
河流交相辉映，景
美如画。近年来，
渌洋湖村依托自然
资源，大力发展旅
游业，成为著名的
网红村。 郁兴 摄

仙
女
镇
大
桥
镇
跻
身
全
国

强

分
别
列
第

位
、第

位

500

70

217

朱莉莉看望慰问全国“最美职工”孔德年，要求

迅速掀起学习宣传孔德年先进事迹的热潮

调 色 盘

“端午临中夏，时清日复长。”传统
节日，是岁月的陈酿，有着独特的文化
符号和精神内核。为了进一步传承弘
扬传统文化，激发广大市民参与挖掘
传统节日文化内涵的热情，特举办“我
眼中的端午节”征文比赛活动。相关
事项如下：

一、举办单位
主办单位：江都区人力资源和社

会保障局
江都区融媒体中心

承办单位：江都区人力资源和社
会保障综合服务中心

江都区作家协会
二、征文主题
传统与现代的交融——我(或者我

爸爸、妈妈、爷爷、奶奶等）眼中的端午
节。

三、参赛对象
全区广大文学爱好者，尤其欢迎

广大企业退休人员。
四、征文要求
1.围绕端午节的文化内涵、历史传

统、习俗变迁等方面进行创作；
2.征文内容包括但不限于个人经

历、观点感悟、文化研究、习俗传承等，

体裁包括散文、小说、诗歌等；
3. 征文语言为现代白话文，字数

3000字以内；
4.征文内容须原创，杜绝抄袭剽窃

现象，一经发现即取消参赛资格；
5.投稿邮箱：939961560@qq.com。
五、征稿时间
2024年 5月 10日－2024年 6月 30

日。
六、奖项设置
一等奖1名，奖金2000元；
二等奖2名，奖金1000元；
三等奖3名，奖金500元；

优秀奖10名，发放价值100-200元的
纪念品。

七、评选方式
1.初评：由组委会成员进行初评，

选出20篇优秀作品进入复评；
2.复评：邀请专业人士和作家组成

评审团，对20篇优秀作品进行评审，评
选出获奖作品；

3.评选标准：创作主题明确、文笔
优美、内容充实、观点独特。

八、宣传推介
江都日报将择优刊登参赛作品。

本期值班 沈晓锋 版式设计 赵永峰

本报讯（记者 许峰 张
琦） 5 月 10 日，区委书记朱
莉莉率队调研全区文体旅工
作。她强调，要紧扣创建全
域旅游示范区总目标，让江
都全域旅游动起来立起来。

近年来，我区文体旅工
作聚焦全域旅游创建、民生
服务转型、营商环境优化，
不断为全区经济社会发展
赋能添彩。赛会活动精彩
纷呈，5 年累计举办国际国
内文体旅活动 850 多场；品

牌创争成效显著，获评全国
首家“中国龙狮运动名城”，
创成“中国扬剧之乡”；产业
招引多点开花，空港新城影
视文旅产业基地片区开发、
邵伯运河遗产保护及文旅
开发项目列入省重点文旅
产业项目，光线电影世界一
期落户影视及配套企业 97
家、出品电影 11 部；荣誉表
彰可圈可点，荣获市级以上
表彰 221 项，其中国际级荣
誉5项、国家级荣誉24项。

朱莉莉实地调研星云
大师故居、米厂旧址、电影
院旧址、王景琦故居、江都
中学旧址、区博物馆、江淮
文投等地。在随后召开的
座谈会上，朱莉莉充分肯定
我区文体旅工作有思路、善
创新、敢担当、成效佳，希望
进一步定目标、明规划、强
载体、抓整合、上项目、重营
销、优环境、显效应。

朱莉莉强调，要围绕全
域旅游示范区创建总目标，

加强规划引领，让全域旅游
动起来，形成有力的工作格
局；推进资源整合，让文旅
禀赋连起来，形成清晰的发
展路径；注重区域活化，让
江都旅游立起来，形成鲜明
的地方特色；强化营销创
新，让旅游人气旺起来，形
成持续的集聚效应；加大市
场引导，让旅游消费热起
来，形成完整的产业链条。

区领导杜辉、徐晖、李
健参加活动。

朱莉莉调研全区文体旅工作，强调

让江都全域旅游动起来立起来


